
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr IX/54/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE
Z DNIA 27.11.2024 r.

w sprawie: nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.), Rada
Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje :

§1.

Nadaje się statut Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§3.

Traci moc uchwała Nr XXIII/157/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 31 sierpnia 2012r. w sprawie nadania statutu
Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr IX/54/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 27.11.2024 r. (PDF, 67 KB)

Załącznik

 Załącznik nr 1 (PDF, 164 KB) 

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-09.IX-054-2024.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-09.IX-054-2024-zal.1.pdf

